

# Kwietnik stojący metalowy na kwiaty rośliny Vertico 105 cm

Indeks: 469708 Producent: marka niezdefiniowana Kod producenta: 5905101594968

Cena: **157.86 zł**

## Opis

### Kwietnik stojący metalowy na kwiaty rośliny Vertico 105 cm

Producent: marka niezdefiniowana

Nowoczesny Kwietnik Vertico - Styl i Praktyczność w Jednym!

Vertico to elegancki kwietnik, który łączy w sobie praktyczność z nowoczesnym designem, podkreślając urodę Twoich roślin. Ten produkt doskonale komponuje się z wnętrzami w stylu loftowym, skandynawskim czy industrialnym. Wykonany z najwyższej jakości materiałów, zapewnia stabilność i bezpieczeństwo dla Twoich roślin. Ale to nie tylko proste podstawki pod rośliny - Vertico to także stylowy element dekoracji, który dodaje charakteru każdemu pomieszczeniu. Ten produkt został zaprojektowany tak, aby łatwo można go było dopasować do dowolnego miejsca w domu. Dzięki niemu prezentacja roślin jest niezwykle prosta i pełna stylu! Wybierając kwietnik Vertico, możesz być pewien, że dokonujesz dobrego wyboru. To idealna propozycja dla tych, którzy kochają zieleni w swoim otoczeniu i chcą cieszyć się swoimi roślinami w zupełnie nowy, komfortowy sposób.

Praktyczny i Elegancki - Kwietnik Vertico:

Solidny metalowy stelaż stojaka na kwiaty Kwietnik stojący metalowy posiada 3 poziomy Wytrzymała konstrukcja Łatwy w montażu i demontażu Szeroka podstawa zapewnia stabilność doniczek Kwietnik łatwy do utrzymania w czystości

Doniczki wraz z kwiatami nie są przedmiotem sprzedaży.

Przedmiotem oferty jest:

Kwietnik stojący 3-poziomowy Vertico do samodzielnego montażu Kwietnik Vertico - Dodaj Zielonej Energii Swoim Wnętrzom

Z kwietnikiem Vertico, możesz wprowadzić do swojego domu nie tylko zieleni, ale też odrobinę zielonej energii. Rośliny nie tylko oczyszczają powietrze, ale także dodają wnętrzom świeżości i naturalnego piękna. Dzięki dwóm poziomom kwietnika Vertico, możesz tworzyć niewielkie, pionowe oazy na każdej wolnej przestrzeni. Wykorzystaj go na balkonie, w salonie, sypialni czy nawet w biurze. Te małe zielone kąciki dadzą Twoim wnętrzom życia, uroku i wprowadzą atmosferę spokoju. Kwietnik Vertico to nie tylko mebel - to sposób na to, aby wprowadzić do swoich wnętrz więcej natury, cieszyć się pięknem roślin każdego dnia. Praktyczny i Elegancki - Kwietnik Vertico

Jeśli szukasz praktycznego rozwiązania, które pozwoli Ci wydobyć piękno Twoich roślin, a jednocześnie doda uroku Twoim wnętrzom, Kwietnik Vertico jest właśnie tym, czego potrzebujesz. Ten stylowy stojak na rośliny, wykonany z wysokiej jakości materiałów, jest nie tylko solidny i stabilny, ale także niezwykle elegancki. Dzięki prostej, minimalistycznej formie i wyselekcjonowanym materiałom, Vertico doskonale wpasuje się w każde wnętrze, dodając mu nowoczesnej, loftowej atmosfery. Co więcej, z jego pomocą nawet najmniejsze rośliny stają się wyraźnie widoczne i stanowią ciekawy element dekoracyjny. Vertico to kwintesencja elegancji, którą można zaadaptować w dowolnym wnętrzu. Parametry techniczne:

Stan: Nowy Marka: Strado Kolor: Czarny Materiał wykonania: Metal Wysokość: 105 cm Wymiary zewnętrzne: 30x35 cm Wymiary podstawki: 30x30 cm Model: Vertico

---

## Parametry

**Stan**

Nowy

---